PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

      РЕШЕНИЕ

28.09.2017                                                                                                        № 792-37/6
О даче согласия на прием объекта недвижимого имущества,

расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Экспериментальная, 8,
из собственности Мамонова Н.Ф. в муниципальную собственность
города Пензы

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы, в соответствии с п. 2 ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании обращения Мамонова Николая Федоровича (обращение от 02.08.2017г. № 4-М-5659)
Пензенская городская Дума решила:
Дать согласие на прием на безвозмездной основе в муниципальную собственность города Пензы в состав муниципальной казны объект недвижимого имущества - сооружение электроэнергетики (вынос КЛ-0,4 из зоны реконструкции нежилого здания, расположенного по ул. Экспериментальная,8), кадастровый номер 58:29:0000000:3389, протяженностью 290 м, принадлежащее на праве собственности Мамонову Николаю Федоровичу, стоимостью 435990,00 руб. (четыреста тридцать пять тысяч девятьсот девяносто рублей 00 копеек).
Глава  города                                                                                               В.П. Савельев